RECIBO DE PAGAMENTO A AUT6NOMO' RPA
Nr Recibo I Nr Talão

I

Nome ou ratão social da empresa
JlPrevidênCia)

10.213.178/0001-74

Recebi da empresa acima especiCocada,pela prestaçAo dos serviços de COORDENADORA TECN1CA

em 1012018 a importâncla de 1.051,20

(Um Mil e Cinquenta e Um Reais e Vinte Cenlavos)
conforme discriminativo abBixo.

Valor Serviço Valor ReembolSO Especificação

1.181,12 0.00%
I Valor do Serviço Prestado •.. 1.181,12

Valor Reembolsado no mês Saldo 11Reembolso (0,00 % VaLServ.)
0,00

1.181,12

Carreleiro (Cálculo do Valor do Reembolso) Descontos